



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Egly Consult ApS**

**Weirsøvej 14  
3500 Værløse**

**CVR nr. 29 41 29 95**

### **Årsrapport for 2020**

**14. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. marts 2021  
Dirigent

Navn: Jesper Egly

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Egly Consult ApS  
Weirsøvej 14  
3500 Værløse

CVR nr.: 29 41 29 95  
Stiftet: 8. marts 2006  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Jesper Egly, Weirsøvej 14, 3500 Værløse

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af konsulent virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 267, og et overskud på tkr. 207 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>272.703</b>	<b>267</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.909</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>266.794</b>	<b>265</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-60.038</u>	<u>-59</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>206.756</u></b>	<b><u>206</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		83.000	111
Overført resultat		<u>123.756</u>	<u>95</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>206.756</u></b>	<b><u>206</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	2		

**Balance pr. 31. december 2020**

<b>Aktiver</b>	Note		2019 tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>353.750</u>	<u>225</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>353.750</b></u>	<u><b>225</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>257.534</u>	<u>296</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>611.284</b></u>	<u><b>521</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>611.284</b></u>	<u><b>521</b></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

<b>Passiver</b>	Note		2019 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		247.984	124
Foreslået udbytte for regnskabsåret		83.000	111
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>455.984</b>	<b>360</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.800	13
Selskabsskat		58.038	51
Anden gæld		83.462	97
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>155.300</b>	<b>161</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>155.300</b>	<b>161</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>611.284</b>	<b>521</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>110.600</b>	<b>124.228</b>
Årets resultat	0	83.000	123.756
	<b>0</b>	<b>83.000</b>	<b>123.756</b>
Betalt udbytte	0	-110.600	0
	<b>0</b>	<b>-110.600</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>83.000</b>	<b>247.984</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>455.984</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2019 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>60.038</u>	<u>59</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u><b>60.038</b></u>	<u><b>59</b></u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>